COMUNE DI MARINEO

Prov. di Palermo
AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO PROGETTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

.‘ C}
N:Aéél 21.09.'12

OGGETTO: | Impegno di spesa Progetfo "Giornata Internazionale: Marineo verso
Rifiuti Zero 2020-Modelli di sviluppo ecosostenibile in Sicilia”

L'anno duemiladedici, il giorno ventuno del mese di settembre, in Marineo
presso la sede Municipale, il sottoscritto, Arch. Pier Giuseppe Sciortino,
nella qualita di responsabile dell'area sopraindicata del Comune suddetto,
ha adottato il presente provvedimento.

Sepvizio finanziario

Visto di regolarita contabile ai sensi dellart.lo 33 del vigente regolamento di
contabilita.

Marineo 1§ 2/- 9 - 201 . ' ..
IE/}ej%sab' 4! sery/
& [ji )
! SR




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che questo Comune ha iniziato la raccolta differenziata dei rifiuti con la modalita
“porta a porta”, sin dal 2009 con ordinanza sindacale n. 78/2009.

Vista la deliberazione di giunta comunale n. 53 del 19 settembre 2012 con la quale si
approvava il pragetto “Giorhata Internazionale: Marinea verso Rifiuti Zero 2020 - Modelli di
sviluppo ecasostenibili in Sicilia”;

Considerato che Marineo & stato il primo comune siciliane ad aderire alla Strategia
Internazionale Rifiuti Zera 2020, con I'obiettivo della riduzione dei rifiuti e di implementare
azioni concrete volte alla sostenibilitd energetica ed ambientale, delibera C.C. n.40 del 20
maggio 2011,

Considerato che la presenza nell'evento del professore Paul Connett, di fama internaziondle,
nonché l'efficacia della promozione a mezzo stampe producono inevitabilmente azioni di
sensibilizzazione verso le buone pratiche di raccolta differenziata presso la cittadinanza;
Considerata limminenza dell'evento che non consente di esperire procedure, di selezione
pubblica dei fornitori e che accarre quindi procedere alfaffidamento diretto su preventivi:
Visti i preventivi di costo di € 100000 della ditta VM DIGTGRAPH s.as. per la stampa di
locandine e opuscoli informativi dell'evento; di € 300,00 de La Sovarita per la fornitura di
servizio di accoglienza-rinfresco; di € 200,00 della ditta “L'ore de! vasaio per la realizzazione
di piatti in ceramica riproducenti elementt paesaggistici di Marineo,

Ritenuti congrui i prezzi praticati e convenienti per I'Amministrazione:

Che occarre impegnare la spesa per la stampa di manifesti, opuscoli per pubblicizzare
I'evento, nonché per l'acquisto dei servizi di accoglienza (coffee break, targhe) per un importo
complessivo di € 1500,00;

Considerato che il bilancio del corrente esercizio & in corso di elaborazione;

Tenuto conto che non vengono superati i dodicesimi dell'anne precedente;

Vista il regolamento dei contratti dei servizi vigente in queste comune:

Vista la determina sindacale n. 02 del 23/01/12

Vista la determina sindacale n. 12 def 25/06/12 con la quale il sottoscritto & stata assegnata
la posizione organizzativa dell'area "ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E
DI SVILUPPO ECONOMICO PROGETTAZIONE"

DETERMINA

Impegnare l'importo complessivo di € 1.500,00 sul bilancio del corrente esercizio capitolo
1272; :

Affidare dlla ditta VM DIGIGRAPH s.as. - Vidle delle Rase, 29/C - 90025 di Lercara
Friddi (PA) la stampa di locandine e opuscoli informativi dell'evento per l'importo di € 1000,00
iva compresa;

Affidare alle ditta La Sovarita C/da Sovarita di Marineo (PA} la fornitura di servizio di
accoglienza-rinfresco per l'importo di € 300,00 iva compresa;

Affidare alla ditta "L'oro del vasaio ‘di M. Costa” con sede in Marineo via Roma 118, la
realizzazione di n°® 4 piatti in ceramica di diametro 30 riproducenti elementi paesaggistici di
Marineo per limporto di € 200,00 iva com{géesag
Dare atto che hon vengona superati i do dfi:esigni dell'anno precedente;

/ /

Il Responsubi!e'fad inffa'ri d}gﬂl"Arﬁg Attivita Produttive,

Palitiche Ccmu;‘/ ‘Economico, Progettazione

frarie e difSvi up;?
~(Arch./ Pier gfu;;egpfé Sciorting)

it




R



P . o

Atfissa all Albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

-_——---m—-—q.m-—u__—u__—m-“_——“m——u*m———....-.....-—-..—..-—........——_-.-m——-.----—-—-._——.__—-u...._
—-—m——h“——dﬂ—.n——wm_-&w———*--—-*m-——-ﬂﬂ-_-—lﬂ-m_—Illl-m-—&m——“wm———-——uw——“—m—.

Il Segretario del Comune, '
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli

atti, che la presente determinazione & stata pubblicata all Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, li

IL SEGRETARIO COMUNALE




